АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2017

               № 37
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 11.11.2014 № 30 (ред. от 27.12.2016) «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2015-2017 годы»»
В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования от 11.11.2014 № 30 (ред. от 27.12.2016) «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2015-2017 годы»» следующие изменения:

1.1. В паспорте строку «Объемы и источники финансирования Программы» заменить строкой следующего содержания:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет: в 2015–2017 годах - 4238,7 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета - 4169,9 тыс. рублей
средства областного бюджета - 68,8 тыс. рублей
в том числе:

2015 год - 1525,1 тыс. рублей (в том числе средства местного бюджета - 1456,3 тыс. рублей; средства областного бюджета 68,8 тыс. рублей);
2016 год - 1663,6 тыс. руб.;
2017 год - 1050,0 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2015–2017 годов, могут быть уточнены при уточнении областных законов об областном бюджете и местного бюджета на 2015-2017 годы

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
4. Ресурсное обеспечение Программы
 Финансирование мероприятий, предусмотренных разделом 3, производится при наличии разработанных и принятых программ благоустройства населенных пунктов, а также решений о выделении средств бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) (далее - бюджет поселения).
Наименование мероприятий

Таблица № 1

	№
	Наименование мероприятий Программы
	Объемы финансирования по срокам
	Всего по программе

	2015
	2016
	2017

	1
	Основное мероприятие "Организация уличного освещения населенных пунктов муниципального образования"
	774,2
	1048,1
	755,0
	2577,3

	Оплата потребленной электроэнергии
	724,8
	978,1
	700,0
	2402,9

	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	49,4
	70,0
	55,0
	174,4

	2
	Основное мероприятие "Озеленение населенных пунктов поселения "
	111,8
	370,5
	150,0
	632,3

	Санитарная вырубка и кронирование деревьев
	111,8
	370,5
	150,0
	632,3

	3
	Основное мероприятие "Организация и содержание мест захоронений "
	184,1
	185,8
	80,0
	449,9

	Содержание и ремонт обелисков, памятников, установленных в честь Победы в Великой Отечественной войне
	184,1
	173,1
	30,0
	387,2

	Содержание кладбищ
	-
	12,7
	50,0
	62,7

	4
	Основное мероприятие "Прочие мероприятия по благоустройству муниципального образования"
	455,0
	59,2
	65,0
	579,2

	Ликвидация несанкционированных свалок мусора
	407,5
	-
	-
	407,5

	Обкос мест общего пользования в населенных пунктах поселения
	-
	46,0
	45,0
	91,0

	Благоустройство святого источника в с.Черсево
	9,5
	13,2
	20,0
	42,7

	Регулирование численности безнадзор-ных животных
	38,0
	-
	-
	38,0

	ИТОГО
	1525,1
	1663,6
	1050,0
	4238,7

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего муниципальным отделом по земельным вопросам, благоустройству, делам ГО ЧС и ПБ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).
Глава администрации                                А.И. Фомин